
Р І Ш Е Н Н Я 
Про повернення малолітніх дітей матері 

 
 Керуючись п.п. 4 п. «б» ч.1 ст. 34, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей, позбавлених 

батьківського піклування», ст. 170 Сімейного Кодексу України, Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дітей», розглянувши 

протокол засідання ради з питань захисту інтересів дитини від 16.03.2021 щодо 

питання повернення дітей матері, заяву та пояснення громадянки Коваль А.Я., 

перевіривши стан справ з цього питання та матеріали що надійшли до 

Біляївської міської ради, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Повернути  малолітніх дітей Коваль Ізабеллу Рустамівну, 

__.__.____ р.н., Коваль Емануелу Рустамівну, __.__.____ р.н., Коваль Катерину 

Рустамівну, __.__.____ р.н. матері Коваль Ауріці Янівні, __.__.____ р.н.  для 

подальшого їх  виховання, у зв’язку із покращенням ситуації у родині. 

2. Клопотати перед службою у справах дітей Біляївської районної 

державної адміністрації Одеської області про підготовку відповідного висновку 

щодо доцільності повернення дітей матері відповідно до положень Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                     

24 вересня 2008 р. № 866 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров   

 

№ 45 від 18 березня 2021 року 

м. Біляївка      

 


